
Usnesení z řádné schůze Rady města Říčany konané dne 01.03.2018 

 

 

119/18 - Žaloba na vyklizení části pozemků č. 3/2 a č. 707/10, oba v k.ú. Říčany u Prahy  

 

č. usnesení: 18-10-001 

Rada města Říčany souhlasí  

s podáním žaloby vůči  panu  X na vyklizení části pozemku parc. č. 3/2 o výměře 302 m2 a části pozemku  

parc. č. 707/10 o výměře 357 m2 oba v k.ú. Říčany u Prahy, odstranění neoprávněných staveb - kůlny a 

plotu na těchto pozemcích a uhrazení dlužné částky za užívání předmětných pozemků od 1. 2. 2013 až 

do vyklizení. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

120/18 - Dodatek č. 2 ke smlouvě o implementaci softwaru SYDO Traffic s GEMOS dopravní 

systémy a.s. 

 

č. usnesení: 18-10-002 

Rada města Říčany schvaluje  

uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o implementaci softwaru SYDO Traffic DSA se společností GEMOS 

DOPRAVNÍ SYSTÉMY,a.s., IČ: 24132098, se sídlem: Žerotínova 1133/32, Praha 3-Žižkov, 130 00, jehož 

obsahem je prodloužení termínu dodání softwaru do 31.3.2018 a úprava zkušebního provozu do 90 

dnů od převzetí softwaru. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

121/18 - Zrušení OZV č. 1/2012 o ochraně veřejné zeleně 

 

č. usnesení: 18-10-003 

Rada města Říčany doporučuje  

Zastupitelstvu města Říčany vydat OZV č. ……/2018  města Říčany, kterou se ruší OZV č. 1/2012 o 

ochraně veřejné zeleně ve městě Říčany. Touto vyhláškou se dále ruší  příloha č. 2 OZV města Říčany 

č. 6/2017 o místních poplatcích a nahrazuje se novou přílohou č. 2, která nově vymezuje plochy veřejné 

zeleně, parky, dětská hřiště, parkoviště a ostatní plochy veřejného prostranství, dále se ruší příloha č. 

2 OZV města Říčany č. 2/2016 k zabezpečení místních záležitostí veřejného pořádku na veřejných 



prostranstvích a nahrazuje se novou přílohou č. 2, která nově vymezuje plochy veřejné zeleně, parky, 

dětská hřiště, parkoviště a ostatní plochy veřejného prostranství, a to slovně a graficky. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

122/18 - VZ 8/2018 - Vodovod Říčany, přiváděcí a rozvodné řady Strašín, Pacov, Radošovice včetně 

veřejné části přípojek II. - zrušení zadávacího řízení 

 

č. usnesení: 18-10-004 

Rada města Říčany zrušuje  

zadávací řízení na veřejnou zakázku VZ 8/2018 - Vodovod Říčany – přiváděcí a rozvodné řady Strašín, 

Pacov, Radošovice včetně veřejné části přípojek II. na základě § 127 odst. 2 písmena d) zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.  

Návrh byl schválen 

 


